
BEKO
HCB 91710 BX INOX 90CM PERFORM

DECORATIEVE DAMPKAP

A0024079

PerforBI line - DECOR AFZUIGKAP  - 90 cm Inox
Elektronisch/Electronique

ADVIESPRIJS: 418,99 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Netto gewicht

Energieklasse

Energieklasse verlichting

Energieklasse ventilator(s)

Energieklasse filter

Soort

Debiet

Max Debiet

Geluidsniveau

Intensief Geluidsniveau

Uitlaat

Plaats uitlaat

Verlichting

Bediening

Recirculatiemogelijk (J/N)

Recirculatiemogelijk Type

Type koolstoffilter/rekit

Aantal vetfilters

Materiaal vetfilters

Afmetingen kap Hoogte

Afmetingen kap Breedte

Afmetingen kap Diepte

Afmetingen schouw Hoogte

Afmetingen schouw Breedte

Afmetingen schouw Diepte

mm

kg

m³/u

m³/u

dB(A)

dB(A)

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

930h x 900b x 490d

14,7

D

A

D

B

Wanddampkap

560

775

63

71

15

Boven

2 x 4W LED

Electronisch

Ja

Met koolstoffilter

KF165730006

3

Alu

6

89,8

49

86-102,7

31,4

26,4
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Starterskit 115670 / inoxkleur
Performance Line / aanduiding filterverzadiging
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